Município de Céu Azul – Estado do Paraná
 Conselho Municipal de Educação-CME/Céu Azul

_____________________________________________________________________________________

Rua Professor Daniel Muraro, 1050 – Centro

CEP: 85.840-000 Telefone: (45) 3121-1089  Ramal: 4107

E-mail: cmeceuazul@hotmail.com

ATA Nº 09/2024 – Aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e

quatro, às dezesseis horas e trinta minutos, foi realizado o registro do

cancelamento da Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Educação,

designada para acontecer em 7 (sete) de agosto de 2024 (dois mil e vinte e

quatro). A Presidente do Conselho, senhora Adriana de Oliveira Tasca, deliberou

pelo cancelamento em razão da ausência de pautas aptas para apreciação. O

presente registro foi finalizado e Josiane Simião da Silva Storchio, lavrei o

presente documento, que será assinado por mim e pela Presidente do Conselho

Municipal de Educação. Céu Azul, 6 de agosto de 2024.

Josiane Simião da Silva Storchio; Adriana de Oliveira Tasca.

Cópia fiel da Ata nº 09/2024, do Livro Ata nº 03 – Registro das Reuniões do

Conselho Municipal de Educação, página 11 (onze).

Adriana de Oliveira Tasca

Presidente CME/Céu Azul
Decreto 7.243/202